上市費用（包括行政及其他經營開支） – 7,849

員工成本
－薪金、津貼及其他福利 48,299 39,843

－界定供款退休計劃的供款 5,266 4,612

53,565 44,455

8. 所得稅開支

由於本公司並無於任何司法權區產生應課稅溢利，故並無對利得稅作出任何撥備。

於截至二零一六年及二零一五年六月三十日止六個月內，由於本集團於香港並無產生應課稅溢
利，故並無對香港利得稅作出任何撥備。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

截至六月三十日止六個月
二零一六年 二零一五年
人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

當期稅項－中國企業所得稅
本期間 13,083 13,532

13,083 13,532

12

9. 股息

董事不建議派發截至二零一六年六月三十日止六個月之中期股息（二零一五年：無）。

10. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利人民幣33,286,000元（二零一五年：人民幣

28,546,000元）及於期間內已發行普通股加權平均數為756,234,000股（二零一五年：期間內已發

行562,500,000股，猶如本公司截至二零一五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所詳述的

重組及資本化發行已自二零一四年一月一日起生效）計算。

截至六月三十日止六個月

二零一六年 二零一五年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

盈利

用於計算每股基本盈利之本公司權益持有人應佔期內溢利 33,286 28,546

具攤薄效應之潛在普通股之影響

可換股債券之利息 80 –

用於計算每股攤薄盈利之盈利 33,366 28,546

股份數目

用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數 756,234 562,500

具攤薄效應之潛在普通股之影響：

－可換股債券 9,242 –

用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 765,476 562,500

13

截至二零一六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利計算，

經調整以反映本公司於期內之已發行可換股債券之利息。計算於截至二零一六年六月三十日止

六個月之每股攤薄盈利時所採用的加權平均普通股數目即為計算每股基本盈利所採用期內的

已發行普通股數目，而普通股的加權平均數則假設為在視為於期內將可換股債券轉換為普通股

時已無償發行。

由於本集團並無於截至二零一五年六月三十日止六個月發行潛在攤薄普通股，故並無對截至二

零一五年六月三十日止六個月所呈列之每股基本盈利金額作出調整。每股基本盈利相等於每股

攤薄盈利。

11. 預付土地租賃款項

於二零一六年

六月三十日

於二零一五年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

期╱年初賬面值 13,269 13,562

期╱年內攤銷 (150) (293)

期╱年末賬面值 13,119 13,269

代表：

非流動部分 12,826 12,976

流動部分 293 293

13,119 13,269

租賃土地位於中國，按中期租約持有。

於二零一六年六月三十日，本集團的預付土地租賃款項人民幣3,438,000元（二零一五年十二月

三十一日：人民幣11,827,000元）已質押，以取得銀行借款。

14

12. 物業、廠房及設備

樓宇
廠房及
機械 汽車

傢俬及
設備

租賃物業
裝修 在建工程 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零一六年一月一日 140,073 17,885 2,259 4,058 9,852 61,419 235,546

添置 – 714 407 180 – 33,155 34,456

於二零一六年六月三十日（未經審核） 140,073 18,599 2,666 4,238 9,852 94,574 270,002

累計折舊
於二零一六年一月一日 4,413 6,455 1,181 1,636 3,620 – 17,305

期內支出 1,935 838 197 279 944 – 4,193

於二零一六年六月三十日（未經審核） 6,348 7,293 1,378 1,915 4,564 – 21,498

賬面淨值
於二零一六年六月三十日（未經審核） 133,725 11,306 1,288 2,323 5,288 94,574 248,504

於二零一五年十二月三十一日
（經審核） 135,660 11,430 1,078 2,422 6,232 61,419 218,241

於二零一六年六月三十日，本集團人民幣32,465,000元（二零一五年十二月三十一日：人民幣
10,120,000元）的樓宇已質押予銀行，以取得授予本集團的銀行借款。

13. 商標

商標
人民幣千元

成本
於二零一六年一月一日 500

於二零一六年六月三十日
（未經審核） 500

累計攤銷
於二零一六年一月一日 62

期內支出 47

於二零一六年六月三十日
（未經審核） 109

賬面淨值
於二零一六年六月三十日
（未經審核） 391

於二零一五年十二月三十一日（經審核） 438

期內攤銷支出計入簡明綜合損益及其他全面收益表中「行政及其他經營開支」內。

15

14. 存貨

於二零一六年

六月三十日

於二零一五年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

原材料 10,587 19,330

在製品 683 1,377

製成品 4,541 6,008

15,811 26,715

15. 貿易及其他應收款項

於二零一六年

六月三十日

於二零一五年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （經審核）

貿易應收款項

－來自第三方 50,063 46,425

按金、預付款項及其他應收款項

預付款項 3,766 2,492

建築材料預付款項 10,000 –

其他應收稅款 7,348 8,645